
 

 

UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/13/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie diet dla 

sołtysów Gminy Kiszkowo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie diet dla sołtysów 

Gminy Kiszkowo dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Za czas niewykonywania obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa dieta, 

o której mowa w § 1 ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu. 

2. Informację o sytuacji wskazanej w ust. 1 należy zgłosić w Urzędzie Gminy w Kiszkowie 

najpóźniej do dnia piątego każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5884


		2024-06-28T10:34:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




